
INFORMACJA NR 3 z dnia 3 stycznia 2022r.

ZAPRASZAMY tych wszystkich, którym na sercu leży dobro polskiej edukacji.

RAZEM  MOŻEMY WIĘCEJ I  SKUTECZNIEJ  !!!!

INFORMACJA NR 2 z dnia 3 stycznia 2022r.

Aktualności

https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/940-informacja-nr-154-z-dnia-3-grudnia-2021r
https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/939-informacja-nr-154-z-dnia-3-grudnia-2021r


3 stycznia 2022 r. o godz. 16.00 przed siedzibą Kuratorium Oświaty w Gdańsku przy ul. Wały Jagiellońskie  24
 (przed budynkiem siedziby Zarządu Okręgu Pomorskiego ZNP) odbędzie się wydarzenie pn. TRZY TEZY: WOLNA
SZKOŁA, WOLNI LUDZIE, WOLNA POLSKA, organizowane przez Protest z Wykrzyknikiem. Głównym punktem
tego wydarzenia będzie „przybicie” do drzwi kuratorium arkusza z tezami (jw.).

Członkowie Związku Nauczycielstwa Polskiego chcący wziąć udział w tym wydarzeniu są mile widziani,
szczególnie Członkowie ZNP Oddziałów położonych blisko miasta Gdańska ( Gdańsk, Gdynia, Sopot), powiat gdański
( Pruszcz Gdański), powiat tczewski ( Tczew – miasto).

Takie wydarzenia odbywają się we wszystkich 16 okręgach w Polsce.

Liczymy na Wasz udział i wsparcie. 

JAK NIE  MY TO KTO?!

INFORMACJA NR 1 z dnia 3 stycznia 2021r.

 

-tka dla nauczycieli za 2021r.

 

 

Nadchodzi czas na dokonanie analizy, którzy nauczyciele
otrzymają dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2021 rok. Bez wątpienia trzynastkę należy wypłacić nauczycielom,
którzy przepracowali co najmniej 6 miesięcy w danej szkole. Świadczenie to także otrzymają m.in. nauczyciele
zatrudnieni zgodnie z organizacją pracy szkoły, bez względu na okres przepracowany.

INFORMACJA NR 170 z dnia 27 grudnia 2021r.

https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/938-informacja-nr-154-z-dnia-3-grudnia-2021r
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Polski Ład informacja dla pracowników
Informator dla pracowników Polski Ład 2022

W związku ze zmianą przepisów pracownicy zobowiązaniu są do złożenia odpowiednich oświadczeń, aby zastosować
lub nie przepisy Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

PIT2 - aktualizacja - termin złożenia - przed pierwszą wypłatą w roku kalendarzowym. 

INFORMACJA NR 169 z dnia 27 grudnia 2021r.

Bądźcie z nami we wtorek 4 stycznia o godzinie 15.00 pod Sejmem! W tym czasie – pomiędzy świętami –
zaplanowane jest posiedzenie komisji edukacji i pierwsze czytanie #LexCzarnek” – apeluje Wolna Szkoła.

Przypomnijmy, że ponad 100 organizacji społecznych, samorządowych i oświatowych skupionych wokół kampanii
Wolna Szkoła zdecydowanie i bezwarunkowo przeciwstawia się #LexCzarnek

„Nie zgadzamy się na zmianę prawa oświatowego, która ma uczynić ze szkoły narzędzie inżynierii społecznej,
modelującej młode pokolenie na potrzebę partii rządzącej. Mówimy NIE upartyjnieniu szkoły, poddaniu jej obsesyjnej
kontroli kuratorów i ministra Czarnka, zastraszaniu dyrektorów, nauczycieli, odebraniu wpływu rodzicom i
indoktrynowaniu naszych dzieci”

„Presja ma sens!  Wygraliśmy weto, możemy wygrać z Czarnkiem. WOLNA SZKOŁA, TO WOLNI LUDZIE I WOLNA
POLSKA” – podkreślają organizatorzy protestu.

Link do wydarzenia na Facebooku znajduje się tutaj. Jednym z organizatorów protestu jest ZNP.

Pierwsze czytanie kontrowersyjnej ustawy ograniczającej autonomię szkół i prawa rodziców miało odbyć się 14
grudnia. Projekt przepadł jednak w głosowaniu na sejmowych komisjach.  Ponieważ części posłów PiS nie było na
sali, opozycji udało się zablokować procedowanie ustawy (stosunkiem głosów 31 “za” odroczeniem, 29 “przeciw” i 1
“wstrzymujący się”). Lex Czarnek wraca jednak do Sejmu 4 stycznia.

/ źródło : (JK, GN) /.
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